



UMYJEMTO s.r.o.
Dobrovského 874/29,
702 00 Ostrava
Vedená u Krajského
soudu v Ostravě,
oddíl C , vložka 37790

IČO: 293 81 835
DIČ: CZ29381835

Cenová nabídka 782 - 2025

Předmět plnění: Čištění a impregnace fasády
Klient: Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace
Kontaktní osoba: [redacted] [redacted] Email: [redacted]
Druh objektu: Komerční objekt - Základní škola
Adresa: Na Valtické 31 A, 69141 Břeclav
Datum zpracování: 22.04.2025
Kontakt Umyjemto: [redacted]
Technik: [redacted]
Přílohy: 1. E-book - Program ČISTÁ FASÁDA / 2. Proč si vybrat UMYJEMTO

3. Allianz pojištění / 4. Vybrané reference spol. Umyjemto s.r.o. / 5. BL U2 / 6. BL BPS 7111

Znečištěná plocha je po přesném zaměření, odečtení oken a přičtení okenních špalet.					
Čištění a impregnace fasády - (přední=476m2,podhledy=120m2,atrium=120m2)					
Záruka na fasádě proti organickým nečistotám 60 měsíců.					
Položka	Měrná jednotka	Počet	Cena za mj./Kč	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. 21 % DPH
1.Fasáda Čištění / Hubení organických nečistot / Odmašťování / Čištění chemickým prostředkem U2 a vodou a ochranný postřik proti organickým nečistotám s hydrofobizačním účinkem BPS 7111 (vysokozdvížná plošina)	m2	716	84,00 Kč	60 144,00 Kč	72 774,24 Kč
2. Čištění okapů a svodů	mb	260	60,00 Kč	15 600,00 Kč	18 876,00 Kč
3. Dodávka sítí do okapů	bal.	34	270,00 Kč	9 180,00 Kč	11 107,80 Kč
4. Montáž sítěk do okapů	bm	200	100,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
Celková cena bez DPH				104 924,00	
Celková cena bez DPH				104 924,00 Kč	
5. Režijní náklady na pohonné hmoty - přesun materiálů, pracovníků, strojů a využití teplovodních vysokotlakých strojů (fakturace dle skutečností počtu dní)	den	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
Konečná cena bez DPH včetně režijí				110 924,00 Kč	
Výše DPH				23 294,04 Kč	
Konečná cena včetně 21 % DPH				134 218,04 Kč	

Všeškeré částky jsou uvedeny v Českých korunách

Objednatel zajistí :

Přístup ke studené vodě , v případě potřeby k elektrickým přípojkám.

Cena zahrnuje:

náklady na přesuny materiálů, pracovníků, plošin, strojů/ využití teplovodních vysokotlakých strojů/

hodinová sazba certifikovaných pracovníků/ čistící a penetrační přípravky, záruka

Nemáme žádné další skryté nebo procentuální poplatky.

Fakturační podmínky:

Fakturace je realizována na základě Smlouvy o Dílo nebo řádné objednávky.

Zhotovitel je plátcem DPH, v případě že je plátcem DPH i objednatel, fakturuje se v režimu přenesené daňové povinnosti.



